数据信息页
HDC-C-HE-SM0.3FE Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
通用订货数据
版本 重载接插件, 冷压插针, 插针式, 最大压接面积: 0.3
订货号 2784190000
类型 HDC-C-HE-SM0.3FE
GTIN (EAN) 4064675061120
数量 10 items
编制日期 04.01.2026 11:39:28 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
HDC-C-HE-SM0.3FE Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
ROHS 一致
尺寸和重量
净重 50 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，有例外
RoHS 豁免（如适用/已知） 6c
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP 6eabd5ae-2d6b-409e-8bdf-87c27ee10e40
通用参数
额定连接下的裸线长度 7.5 mm 联接类型 冷压联接
最大压接面积 0.3 mm² 型号 插针式
系列 HE 导线压接面积 0.3 mm²
触点材料 铁
分类
ETIM 8.0 EC000796 ETIM 9.0 EC000796
ETIM 10.0 EC000796 ECLASS 14.0 27-44-02-04
ECLASS 15.0 27-44-02-04
编制日期 04.01.2026 11:39:28 MEZ
目录日期 / 图纸 2